SUZUE CORPORATION

お客さま各位

２００６年４月吉日

横浜ターミナル 輸入課

（輸入）冷凍コンテナ搬出申込みについて

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

冷凍コンテナの搬出申込みにおいてご連絡申し上げます。

冷凍コンテナの搬出申込みをされる場合、万が一 申込みされた日付にコンテナ搬出をされ

なかった場合には、あらためて搬出申込みをお願い申し上げます。

搬出申込日の翌日にお引取りにこられても、再度搬出申込みをされていない限りゲートの受

付はできなくなっております。ご注意下さい。

（また、冷凍コンテナの搬出申込みは前営業日（平日／月～金）の 16：30 までとなっておりま

すのでご注意願います。）

皆様のご協力とご理解のほど、宜しくお願い申し上げます。

※詳しくは、弊社輸入課（ＴＥＬ：０４５－６２５－５５５１）まで お問合せ下さい。

敬具